
Matkan hinta: 1175 €/hlö

Matkan toteutumiseen vaaditaan 25 henkilön minimiryhmä. 

Matkan hinta sisältää:

 ✔ Finnairin suorat reittilennot Helsinki-Lontoo Heathrow-Helsinki
 ✔ Majoitukset keskitason hotellissa jaetuissa kahden hengen huoneissa aamiaisineen.  

1 hengen huoneita saatavilla rajoitetusti. 1 hengen huoneen lisämaksu 185 €. 
 ✔ Bussikuljetukset Englannissa
 ✔ 2-3 kasvinviljelyteemaista ammattivierailukohdetta. 
 ✔ Matkanjohtajan palvelut ja tulkkaus vierailukohteissa. 
 ✔ Cereals-näyttelylippu 1 päivä
 ✔ Verot ja viranomaismaksut
 ✔ Ruokailupaketti (2 x yhteinen lounas, 2 x yhteinen illallinen, sis. 1 ruokajuoma per ateria)

040 571 9235 | johanna@farmimatkat.fi
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Matkan hinta ei sisällä matkavakuutusta. Matkavakuutuksen hankkiminen on jokaisen osallistujan omal-
la vastuulla. 

Huom! Matkalle osallistujilla tulee olla täysi rokotussarja koronavirusta vastaan. 

Maksut ja maksuehdot: 

Hinnat perustuvat 1.3.2022 voimassa olleisiin hintatietoihin.  
Niiden muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin hinnanmuutoksiin. 
Varausmaksu 350 €/hlö erääntyy maksettavaksi 31.3.2022. Varausmaksun jälkeen ilmoittautuminen on 
sitova ja maksettua ennakkoa ei palauteta mikäli asiakas joutuu perumaan matkan.  

Suosittelemme matkavakuutusta, joka kattaa mahdollisesta matkan peruuntumisesta aiheutuvia  
kuluja esimerkiksi sairastumistapauksessa. Matkan loppumaksu erääntyy maksettavaksi 31 vrk  
ennen matkaa. Nimenmuutoksen lippuun voi tehdä kuluitta 9 vrk ennen matkan alkua. 
Matkatoimisto Farmimatkat Oy:n erikoisehdot (www.farmimatkat.fi -> matkaehdot)

Kasvinviljelyteemainen ammattimatka Englantiin 7.-9.6.2022
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Alustava matkaohjelma :

Tiistai 7.6.2022

Tapaaminen Helsinki-Vantaan lentokentällä klo 6.00. Finnairin suora lento lähtee klo 8.00 ja saapuu Lontooseen klo 
9.10. Bussi on ryhmää vastassa lentokentällä. Päivän ensimmäinen vierailu on Essexissä sijaitseva perheomisteinen 
tila, joka viljelee 1300 hehtaarin peltoalaa. Tilan tavoitteena on parantaa maan kasvukuntoa ja tehokkuutta 
modernein, ympäristönäkökulmat huomioon ottavin menetelmin (mm. täsmäviljely). Kasvinsuojeluruiskutuksiin 
käytetään kerättyä sadevettä ja suuri osa tilan tarvitsemasta sähköstä tuotetaan aurinkoenergialla. Viljelykierrossa 
on mm. vehnä, ohra, rapsi, pavut, herneet, kaura, pellavansiemen ja sokerijuurikas. Lisäksi tila tuottaa numea 
säilörehuksi biokaasun tuotantoa varten. Tilavierailun jälkeen syömme yhteisen lounaan matkan varrella 
seuraavaan kohteeseen Cambridgeshiressä. Iltapäivän vierailukohde on intohimoisesti regeneratiivista viljelyä 
harjoittava viljatila, jossa viljelyalaa on noin 160 ha. Tilan pellot ovat suorakylvössä ja erilaisia kerääjä- ja 
aluskasveja käytetään monipuolisesti. Vierailun jälkeen siirrymme hotellille Cambridgen keskustaan ja kirjaudumme 
sisään hotelliin. Yhteinen illallinen. 

Majoitus: ibis Cambridge Central Station Hotel

Keskiviikko 8.6.2022

Aamiainen hotellilla. 
Bussikuljetus Cereals-näyttelyyn.
Päivä näyttelyssä, omatoiminen lounas päivän aikana.
Illalla bussikuljetus takaisin hotellille, yhteinen illallinen.

Majoitus: ibis Cambridge Central Station Hotel

Torstai 9.6.2022

Aamiainen hotellilla ja uloskirjautuminen. Vierailemme Bedfordshiressä kasvinviljelytilalla, jossa peltoalaa on hieman 
yli 1000 hehtaaria. Tilan tavoitteena on tuottaa laadullisesti ja määrällisesti korkeaa satoa ja tilanhoitaja onkin 
palkittu vuonna 2019 Farmers Weeklyn toimesta vuoden viljelijänä. Tavanomaisen viljelyn lisäksi tilalla pyöritetään 
kompostointibisnestä. Vierailun jälkeen matkaamme bussilla Lontoon Heathrown lentokentälle ja syömme 
englantilaisen pubilounaan matkan varrella. Lentokentälle saavumme klo 16.00.
Finnairin suora lento Lontoosta lähtee klo 18.10 ja saapuu Helsinkiin klo 23.00. 
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